
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)
ART.  37 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

COALICION CIVICA AFIRMACION PARA UNA REPUBLICA IGUALITARIA 47

ELECCIONES PRIMARIAS

15/07/2011 12/08/2011

14/08/2011

PARTIDO DISTRITO SANTA FE

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

B. IDENTIFICACION DE LISTAS

SituaciónLetraColorLista

ELEGI FUTURO . . 36D011-1213262047-9.ifp

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 192.995,05

$ 2.000,00

$ 40.000,00

$ 234.995,05

$ 157.387,06

$ 72.903,88

$ 0,00

$ 0,00

$ 230.290,94

$ 230.290,94

$ 234.995,05

$ 4.704,11

$ 0,00

$ 0,00

$ 234.995,05

$ 230.290,94

$ 4.704,11

Informe generado con InFiPP versión 4.0

37011-1212499047-2

ÒE!Í1-Ì,,QzOÍ-2|Ó
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.0

0

ROCHA LEANDRO IGNACIO

23961807

SEPULVEDA LAURA EVANGELINA

30399419

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

37011-1212499047-2

ÒE!Í1-Ì,,QzOÍ-2|Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO I 

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 50.700,98

$ 142.294,07

$ 192.995,05

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 40.000,00

$ 234.995,05

37011-1212499047-2

$ 2.000,00

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì,,QzOÍ-2|Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO II

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

37011-1212499047-2

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 157.387,06

$ 72.903,88

$ 0,00

$ 0,00

$ 230.290,94

$ 4.700,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 5.066,91

$ 142.294,08

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.893,08

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 432,99

Propaganda gráfica5.2.11

$ 9.600,00

$ 2.380,00

$ 51.288,98

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.300,00

$ 3.000,00

$ 3.334,90

Informe generado con InFiPP versión 4.0

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì,,QzOÍ-2|Ó

Página 1 de 1



PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO III

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

37011-1212499047-2

Informe generado con InFiPP versión 4.0

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒE!Í1-Ì,,QzOÍ-2|Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ART.  37 

ANEXO IV

INFORME FINAL DE AGRUPACION EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 37 de la ley 26.571)

CODIGO

D. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 192.995,05

$ 2.000,00

$ 40.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 234.995,05

$ 157.387,06

$ 72.903,88

$ 0,00

$ 0,00

$ 230.290,94

$ 4.704,11

Informe generado con InFiPP versión

37011-1212499047-2

4.0

Informe de agrupación. Elecciones primarias. Diputados

ÒE!Í1-Ì,,QzOÍ-2|Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE LISTA INTERNA DE ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)
ART.  36 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

COALICION CIVICA AFIRMACION PARA UNA REPUBLICA IGUALITARIA 47

ELECCIONES PRIMARIAS

15/07/2011 12/08/2011

14/08/2011

PARTIDO DISTRITO SANTA FE

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

LISTA: ELEGI FUTURO (COLOR: . - LETRA: .)

JAVKIN, PABLO LAUTARODIPUTADO

CHIEMENTIN, NOELIA PAULINADIPUTADO

RAFFIN, NELVAR ESTEBANDIPUTADO

BOLATTI, JAVIER DAMIANDIPUTADO

STANO, ANA MARIADIPUTADO

MARANI, VIVIANA ANALIADIPUTADO

POMILIO, ADRIAN ELVIODIPUTADO

MEDICI, ROBERTO ANGELDIPUTADO

ZENCLUSSEN, MONICA ANDREADIPUTADO

PONTONI, ALBERTO BENITODIPUTADO

HERRERA, DIEGO MARTINDIPUTADO

YACUZZI, ARNALDO RAULDIPUTADO

PAGLIERO, CALIA ESTERDIPUTADO

CHAVEZ, DARIO DANIELDIPUTADO

ARROYO, LUIS HECTORDIPUTADO

BALEANI, ALEJANDRA ANALIADIPUTADO

Página 1 de 2



E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 192.995,05

$ 2.000,00

$ 40.000,00

$ 234.995,05

$ 157.387,06

$ 72.903,88

$ 0,00

$ 0,00

$ 230.290,94

$ 230.290,94

$ 234.995,05

$ 4.704,11

$ 0,00

$ 0,00

$ 234.995,05

$ 230.290,94

$ 4.704,11

4440139792

DE LA NACION ARGENTINA

ROSARIO

18/07/2011

12/09/2011

Informe generado con InFiPP versión 4.0

36011-1213262047-9

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.0

0

LEANDRO IGNACIO ROCHA

23961807

0

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

36011-1213262047-9

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO I 

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 50.700,98

$ 142.294,07

$ 192.995,05

En efectivo

En especie

$ 2.000,00

$ 0,00

$ 2.000,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.0
36011-1213262047-9

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 40.000,00

$ 40.000,00

$ 0,00

$ 234.995,05

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ART. 36

ANEXO I-A-1-D

INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Apellido Nombre DNI Cuit Fecha Tipo Importe

MESANICH JOSE  10.727.351 20-10727351-5 08/08/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión
36011-1213262047-9

4.0 ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó

 2.000,00

Página 1 de 1



PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTES Y TRANSFERENCIAS

DE OTROS ORGANOS Y DISTRITOS

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO I-D-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Cuenta Partido Fecha Tipo ImporteDistritoOrden

$ 40.000,00EFECTIVO27/07/2011  12:00:00a.m...CAPITAL FEDERALNACIONAL

CODIGO

TOTAL

36011-1213262047-9

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 40.000,00

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO II

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

36011-1213262047-9

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 157.387,06

$ 72.903,88

$ 0,00

$ 0,00

$ 230.290,94

$ 4.700,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 5.066,91

$ 142.294,08

$ 0,00

$ 0,00

$ 4.893,08

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 432,99

Propaganda gráfica5.2.11

$ 9.600,00

$ 2.380,00

$ 51.288,98

$ 0,00

$ 0,00

$ 3.300,00

$ 3.000,00

$ 3.334,90

Informe generado con InFiPP versión 4.0

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó

Página 1 de 1



PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-1-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Honorarios profesionales de agencias de publicidad.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 3.600,00PRODUCCION SPOT PARA TVGUSTAVO GOÑI20-17213233-326/07/2011

$ 3.600,00LOGISTICA COORDINACION RETOQUE DE FOTOSLAURA ADRIANI23-23371713-421/07/2011

$ 2.000,00FOTOGRAFIASGUILLERMO FERNANDEZ20-27854816-422/07/2011

$ 400,00FOTOGRAFIASLEONARDO GALLETTO20-28199369-112/08/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1213262047-9

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 9.600,00

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-2-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Propaganda gráfica.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 1.920,00PORTA BANNER. LONACANA SH30-61784501-222/07/2011

$ 460,00LONASCANA SH30-61784501-203/08/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1213262047-9

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 2.380,00

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-3-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 31.097,00CARTELERIAMETROPOLI PUBLICIDAD EXTERIOR SA30-69825262-231/08/2011

$ 17.953,98CARTELERIAMETROPOLI PUBLICIDAD EXTERIOR SA30-69825262-231/08/2011

$ 2.238,00VOLANTES FOTOCROMOTAURO IMPRESIONES SH30-70147072-520/07/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1213262047-9

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 51.288,98

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-6-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Organización de actos y eventos.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 800,00LOCUCION CIERRE DE CAMPAÑABORGERI MARICEL27-23141523-310/08/2011

$ 300,00VIDEO PROYECCIONBARBIERI MARIELA ANALIA27-25079647-710/08/2011

$ 2.200,00TRANSMISION C/2 CAMARAS. PANTALLA GIGANTE.MEIRONE FERNANDO20-22766800-910/08/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1213262047-9

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 3.300,00

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-7-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Propaganda multimedia.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 3.000,00LOCUCION SPOTS TVBORGERI MARICEL27-23141523-310/08/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1213262047-9

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 3.000,00

ÒD!Í1-Ì,-:4OÍ-9+Ó
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

ANEXO II-C-8-D

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

Propaganda en otros medios.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 834,90TARJETASMACROPRINT SRL30-69830596-302/08/2011

$ 2.500,00.PALUMBO PABLO20-16526891-210/08/2011

CODIGO

TOTAL

36011-1213262047-9

Informe generado con InFiPP versión 4.0

$ 3.334,90
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO III

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

36011-1213262047-9

Informe generado con InFiPP versión 4.0

Informe de lista. Elecciones primarias. Diputados

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO IV

ART. 36INFORME FINAL DE LISTA INTERNA EN ELECCION PRIMARIA

(Artículo 36 de la ley 26.571)

CODIGO

D. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 192.995,05

$ 2.000,00

$ 40.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 234.995,05

$ 157.387,06

$ 72.903,88

$ 0,00

$ 0,00

$ 230.290,94

$ 4.704,11

Informe generado con InFiPP versión

36011-1213262047-9

4.0
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